

# **RESTAURANT KULTORVET ApS**

Bakkevej 32  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Marianne Heltoft**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RESTAURANT KULTORVET ApS  
Bakkevej 32  
3460 Birkerød

CVR-nr:                    33749880  
Regnskabsår:            01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**                    Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Hovedgaden 8  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr:                    15396105  
P-enhed:                    1000916331

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Årsrapporten for 2015/16 indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet samt selskabets resultat i det forløbne år.

**Aktivitet:**

Selskabets aktivitet består i restaurationsdrift.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er vurderet tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået en forligsmæssig aftale med udlejer, hvorefter selskabets årlige husleje er forhøjet med tkr. 160 såvel som selskabet bidrager til fællesomkostninger i lejemålet med en forventelig årsomkostning på tkr. 48. Forliget er indgået med virkning fra 1. april 2016, hvor lejeforhøjelsen med tkr. 160 er fordelt over 4 år med tkr. 40 årligt udover alm. lejereguleringer. Som led i forliget kan tidligst fra 1. april 2022 ske eventuel yderligere lejeregulering efter Erhvervslejelovens bestemmelser.

**Usikkerhed om going concern**

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

**Usædvanlige forhold:**

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

**Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

**Den forventede udvikling:**

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.117.302</b>	<b>2.661.273</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.766.148	-2.252.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-559.546	-631.565
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-208.392</b>	<b>-223.224</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		13.544	8.252
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-164.094	-162.808
Andre finansielle omkostninger .....		-12	-381
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-358.954</b>	<b>-378.161</b>
Skat af årets resultat .....		77.745	84.462
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-281.209</b>	<b>-293.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-281.209	-293.699
<b>I alt .....</b>		<b>-281.209</b>	<b>-293.699</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	146.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>146.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.415	561.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.415</b>	<b>561.294</b>
Deposita .....		67.993	67.183
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.993</b>	<b>67.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>216.408</b>	<b>775.144</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		115.000	113.679
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>115.000</b>	<b>113.679</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		352.143	338.599
Udskudte skatteaktiver .....		676.760	604.124
Tilgodehavende skat .....		5.109	6.928
Andre tilgodehavender .....		71.498	84.830
Periodeafgrænsningsposter .....		33.125	26.427
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.138.635</b>	<b>1.060.908</b>
Likvide beholdninger .....		572.868	688.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.826.503</b>	<b>1.862.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.042.911</b>	<b>2.637.849</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.563.614	-2.282.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-2.483.614</b>	<b>-2.202.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		281.336	312.748
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.898.868	4.201.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		346.321	326.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.526.525</b>	<b>4.840.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.526.525</b>	<b>4.840.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.042.911</b>	<b>2.637.849</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	2.674.155	2.166
Atp	37.126	31
Aer m.v.	46.333	41
Dataløn	8.828	8
Kursus	0	8
Øvrige personaleomkostninger	4.550	0
Refusioner	-4.844	-1
	<b>2.766.148</b>	<b>2.253</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 1/10 2015	80.000	-2.282.405	-2.202.405
Årets resultatdisponering		-281.209	-281.209
<b>Egenkapital 30/9 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.563.614</b>	<b>-2.483.614</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver restaurationsvirksomhed.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restleasingforpligtelser på tkr. 55.

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marianne Heltoft Holding ApS og tilknyttede datterselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og tilknyttede datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor Skat fremgår af moderselskabets balance og udgør 0 tkr. pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 1.455 i opsigelsesperioden som løber til 31. december 2016.